

Årsredovisning för
JHM Byggnads i Väst AB
559122-1030

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Jonas Eriksson
Styrelseledamot
2026-03-26

Årsredovisning för
JHM Byggnads i Väst AB
559122-1030

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JHM Byggnads i Väst AB, 559122-1030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2017 och bedriver byggverksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avtal på ett stort projekt som förväntades starta under verksamhetsåret men har senarelagts. Bolaget har de senaste åren haft problem med önskad lönsamhet. Styrelsen bedömer att det inte finns några farhågor kring bolagets fortsatta drift då bolaget har god likviditet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 160 784	14 288 382	11 006 786	4 371 121
Resultat efter finansiella poster	4 230	26 042	-1 347 298	-641 304
Soliditet %	2,7	1,2	1,7	52

Nyckeltalsdefinitioner

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 670	26 042
Balanseras i ny räkning		26 042	-26 042
Årets resultat			4 230
Belopp vid årets utgång	50 000	35 712	4 230

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	35 712
Årets resultat	4 230
Summa	39 942

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	39 942
Summa	39 942

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 160 784	14 288 382
Övriga rörelseintäkter		0	5 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 160 784	14 293 632
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-1 998 387	-12 469 509
Övriga externa kostnader		-1 310 818	-627 150
Personalkostnader	2	-925 757	-1 007 264
Summa rörelsekostnader		-4 234 962	-14 103 923
Rörelseresultat		-74 178	189 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 462	1 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 054	-165 436
Summa finansiella poster		78 408	-163 667
Resultat efter finansiella poster		4 230	26 042
Resultat före skatt		4 230	26 042
Årets resultat		4 230	26 042

2026033109853

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		860	1 759 778
Övriga fordringar		66 519	565 813
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 832	247 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 031	762 764

Summa kortfristiga fordringar

266 242 **3 336 212**

Kassa och bank

Kassa och bank		3 118 399	3 815 700
----------------	--	-----------	-----------

Summa kassa och bank

3 **3 118 399** **3 815 700**

Summa omsättningstillgångar

3 384 641 **7 151 912**

SUMMA TILLGÅNGAR

3 384 641 **7 151 912**

2026033109854

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 712

9 670

Årets resultat

4 230

26 042

Summa fritt eget kapital

39 942

35 712

Summa eget kapital

89 942

85 712

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 500 000

Förskott från kunder

0

105 687

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 960 729

4 252 407

Leverantörsskulder

40 532

436 346

Skulder till koncernföretag

2 000

2 000

Övriga skulder

212 507

116 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 931

653 195

Summa kortfristiga skulder

3 294 699

7 066 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 384 641

7 151 912

2026033109855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har avtal på ett stort projekt som har senarelagts och förväntas starta under verksamhetsåret. Styrelsen ser över kostnadsmassan och följer bolagets resultat löpande på 25/26. Då bolaget planerat för att projektet skulle starta har inte så många andra arbeten utförts, vilket medfört att omsättningen på 24/25 är lägre än vad bolaget hade räknat med.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av blansomslutning

Underskrifter

2026-03-26

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Jonas Eriksson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.
Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson
Auktoriserad revisor

2026033109857

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

JONAS ERIKSSON

b43f029d-5540-4870-95ce-725743f8b422 - 2026-03-26 09:16:11 UTC +02:00
BankID / Freja eID - f9d958f2-ddff-41d8-90b7-b721a3ad185e - SE

2026033109858

Sara Nilsson

8bfd62b3-5a3d-476e-86f2-096750a0b2d7 - 2026-03-26 11:09:25 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 5c792b4b-daf1-4348-ade8-4e7285cc72ad - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
